
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.136.2014
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych dla celów głosowania korespondencyjnego.

Na podstawie art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), w związku 
z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1072) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 16 listopada 2014  r. 
wyznaczam:

1) w okręgu wyborczym nr 1 - Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 z siedzibą w Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych,
ul. Gołdapska 29, 19-400 Olecko,

2) w okręgu wyborczym nr 2 - Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 z siedzibą w Powiatowej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej, ul. Wojska Polskiego 13, 19-400 Olecko,

3) w okręgu wyborczym nr 3 - Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 z siedzibą w Gimnazjum Nr 2 im. Mikołaja Kopernika,
ul. Słowiańska 1, 19-400 Olecko,

4) w okręgu wyborczym nr 4 - Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4 z siedzibą w Przedszkolu z Oddziałami Integracyjnymi,
ul. Zielona 1, 19-400 Olecko,

5) w okręgu wyborczym nr 5 - Obwodową Komisję Wyborczą Nr 5 z siedzibą w sali narad w budynku, Plac Wolności 2,
19-400 Olecko,

6) w okręgu wyborczym nr 6 - Obwodową Komisję Wyborczą Nr 6 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II, 
ul. Kolejowa 33, 19-400 Olecko,

7) w okręgu wyborczym nr 7- Obwodową Komisję Wyborczą Nr 7 z siedzibą w Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
Poradnia Terapii Uzależnienia od Alkoholu, Narkotyków i Współuzależnienia, ul. Nocznickiego 15, 19-400 Olecko,

8) w okręgu wyborczym nr 8 -  Obwodową Komisję Wyborczą Nr 8 z siedzibą w Regionalnym Ośrodku Kultury w Olecku - 
„Mazury Garbate”, Plac Wolności 22, 19-400 Olecko,

9) w okręgu wyborczym nr 9 - Obwodową Komisję Wyborczą Nr 9 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II, 
ul. Kolejowa 33, 19-400 Olecko,

10) w okręgu wyborczym nr 10 - Obwodową Komisję Wyborczą Nr 10 z siedzibą w Liceum Ogólnokształcącym
im. Jana Kochanowskiego, ul. Kościuszki 29, 19-400 Olecko,

11) w okręgu wyborczym nr 11 - Obwodową Komisję Wyborczą Nr 11 z siedzibą w Liceum Ogólnokształcącym
im. Jana Kochanowskiego, ul. Kościuszki 29, 19-400 Olecko,

12) w okręgu wyborczym nr 12 - Obwodową Komisję Wyborczą Nr 12 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Henryka 
Sienkiewicza, ul. Kościuszki 20, 19-400 Olecko,

13) w okręgu wyborczym nr 13 - Obwodową Komisję Wyborczą Nr 13 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Henryka 
Sienkiewicza, ul. Kościuszki 20, 19-400 Olecko,

14) w okręgu wyborczym nr 14 - Obwodową Komisję Wyborczą Nr 14 z siedzibą w Nadleśnictwie Olecko,
ul. Kościuszki 32, 19-400 Olecko,

15) w okręgu wyborczym nr 15 - Obwodową Komisję Wyborczą Nr 15 z siedzibą w Zespole Szkół, Osiedle Siejnik I 14,
19-400 Olecko,

16) w okręgu wyborczym nr 16 - Obwodową Komisję Wyborczą Nr 16 z siedzibą w Zespole Szkół, Osiedle Siejnik I 14,
19-400 Olecko,

17) w okręgu wyborczym nr 17 - Obwodową Komisję Wyborczą Nr 17 z siedzibą w Zespole Szkół w Judzikach,
Judziki 5, 19-400 Olecko,

18) w okręgu wyborczym nr 18 - Obwodową Komisję Wyborczą Nr 18 z siedzibą w Świetlicy OSP w Szczecinkach, 
Szczecinki 9, 19-400 Olecko,

19) w okręgu wyborczym nr 19 - Obwodową Komisję Wyborczą Nr 19 z siedzibą w Świetlicy w Olszewie, Olszewo 9,
19-400 Olecko,

20) w okręgu wyborczym nr 20 - Obwodową Komisję Wyborczą Nr 20 z siedzibą w Świetlicy w Kukowie, Kukowo 21A,
19-400 Olecko,

21) w okręgu wyborczym nr 21 - Obwodową Komisję Wyborczą Nr 21 z siedzibą w Szkole Podstawowej z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Gąskach, Gąski 14, 19-400 Olecko.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

Id: 1859778C-3F51-40A6-85EA-7A0EFBC4BD30. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 1859778C-3F51-40A6-85EA-7A0EFBC4BD30. Podpisany Strona 2




